

## Arno Kristensen Holding ApS

Skovhaven 19, 5700 Svendborg

CVR-nr. 37 61 18 83

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2021.



Arno Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Arno Kristensen Holding ApS  
Skovhaven 19  
5700 Svendborg

E-mail: arno@svendborgcampingcenter.dk

CVR-nr.: 37 61 18 83

Stiftet: 14. april 2016

Hjemsted: Svendborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Arno Kristensen

**Revision**

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Ryttervej 4  
5700 Svendborg

**Bankforbindelse**

Sydbank, Klosterplads 2, 5700 Svendborg

**Dattervirksomhed**

Svendborg Camping Center A/S, Svendborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være ikke-finansielt holdingselskab samt udøve virksomhed med konsulentbistand.

Selskabet fungerer som holdingselskab for Svendborg Camping Center A/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.563 kr. mod -7.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.081.424 kr. mod 307.728 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.563</b>	<b>-7.000</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.087.387	313.559
Andre finansielle indtægter	2.245	865
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.863</u>	<u>-1.464</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.079.206</b>	<b>305.960</b>
2 Skat af årets resultat	<u>2.218</u>	<u>1.768</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.081.424</u></b>	<b><u>307.728</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	987.387	213.559
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	<u>-18.963</u>	<u>-16.431</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.081.424</u></b>	<b><u>307.728</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.223.093	5.235.706
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.223.093</u>	<u>5.235.706</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.223.093</u></b>	<b><u>5.235.706</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.313	0
Udskudte skatteaktiver	2.196	1.768
Tilgodehavende selskabsskat	0	46.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	273.999	0
Tilgodehavender i alt	<u>295.508</u>	<u>47.768</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>295.508</u></b>	<b><u>47.768</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.518.601</u></b>	<b><u>5.283.474</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.462.999	1.475.612
Overført resultat	3.584.689	3.603.652
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.210.688</u></b>	<b><u>5.239.864</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	36.922
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	82.497	0
Selskabsskat	217.999	0
Anden gæld	417	188
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>307.913</u>	<u>43.610</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>307.913</u></b>	<b><u>43.610</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.518.601</u></b>	<b><u>5.283.474</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****5 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.262.053	3.620.083	108.000	5.040.136
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	213.559	-16.431	110.600	307.728
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.475.612	3.603.652	110.600	5.239.864
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	987.387	-18.963	113.000	1.081.424
	<b>50.000</b>	<b>2.462.999</b>	<b>3.584.689</b>	<b>113.000</b>	<b>6.210.688</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	660	1.036
Andre finansielle omkostninger	2.203	428
	<b>2.863</b>	<b>1.464</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-428	-954
Regulering udskudt skat tilknyttede virksomheder	-1.790	-814
	<b>-2.218</b>	<b>-1.768</b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2020	3.760.094	3.760.094
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>3.760.094</b>	<b>3.760.094</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	1.475.612	1.262.053
Årets resultat	1.087.387	313.559
Udbytte	-100.000	-100.000
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>2.462.999</b>	<b>1.475.612</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>6.223.093</b>	<b>5.235.706</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Svendborg Camping Center A/S	Svendborg	100 %
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har pantsat aktier i tilknyttet virksomhed til sikkerhed for bankgæld i tilknyttet virksomhed, 4.230 t.kr.		



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds prioritetslån. Den tilknyttede virksomheds prioritetsgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 5.053 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.